
Unikátní integrační platforma 
a řešení na míru



 › Modularita a rozšiřitelnost:   
SOFTPLUS umožňuje snadné rozšíření a 
přizpůsobení díky svým modulům. Řešení jsou 
navrhována na míru a spojena do jednoho funkčního 
celku.

 › Jednotná technologie:    
Platforma je postavena na jednom programovacím 
jazyku, což zjednodušuje správu a integraci.  

 › Efektivní integrace:    
SOFTPLUS propojuje a synchronizuje různé systémy 
a aplikace. Zlepšuje tok informací a automatizuje 
procesy v organizaci.    

 › Správa dat a zdrojů: Přispívá k lepší 
správě dat a efektivnímu využívání zdrojů.

CO JE SOFTPLUS A JAKÉ MÁ VÝHODY?

Představujeme jedinečné modulární řešení vyvinuté přímo 
společností TSS Group, které integruje široké spektrum 
dosud víceméně samostatných systémů v rámci jednoho 
webového administračního prostředí. Architektura systému 
umožňuje provádět jak jeho průběžné úpravy, tak především 
rozšiřování o další funkcionality podle aktuálních požadavků 
a potřeb uživatele. Platformu SOFTPLUS charakterizují pojmy 
univerzálnost, dostupnost, robustnost a efektivita. TSS Group 
nabízí svým zákazníkům unikátní řešení na míru. Všechny 
aplikace TSS komunikují navzájem s u nás zakoupenými 
zařízeními v rámci bezpečnostních systémů.

Rychlost

ModularitaIntegrace

Flexibilita
Webové 
rozhraní

Bezpečnost

Náklady

Reporty

PROČ SOFTPLUS? 

 › Přizpůsobení specifickým potřebám:  
Platforma je flexibilní pro různá odvětví a podniková 
prostředí.  

 › Umožňuje vytvářet řešení podle individuálních 
procesů a cílů.  

 › Integrace nových technologií:    
Jednoduché zapojení nových technologií a rozšíření 
bez zásadních změn.  

 › Základní moduly:    
Administrativní (uživatelský), překladový, 
reportovací, e-mailový a tiskový modul.   
Uživatelé a správci si zde mohou nadefinovat vše 
potřebné.



VYUŽITÍ SOFTPLUSU

VYUŽITÍ PRO MĚSTA A OBCE
Integrační platforma SOFTPLUS je specializované řešení 
pro města a obce, které umožňuje bezproblémové 
připojování a správu různých aplikací, automatizaci, 
konsolidaci operací a správu dat.

VYUŽITÍ PRO SKLAD A LOGISTIKU
Řešení pro logistická centra v sobě spojuje řešení 
pro samoobslužnou evidenci řidičů a nákladních 
vozidel prostřednictvím dotykového kiosku, systém 
automatického čtení evidenčních čísel vozidel 
a v neposlední řadě i prvky přístupového a docházkového 
systému.

VYUŽITÍ PRO SPORT A REKREACI
Máme vám co nabídnout. Naše univerzální platforma 
dokáže zásadním způsobem usnadnit práci při správě 
sportovních nebo rekreačních zařízení a zvýšit efektivitu 
jejich provozu.

VYUŽITÍ PRO ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY
Jednou z oblastí, v které je možné naplno využít přednosti 
našeho systému SOFTPLUS, je i správa administrativních 
budov. Argumentem, proč zvolit právě SOFTPLUS, je 
jeho schopnost integrovat více produktů v rámci jednoho 
prostředí.

VYUŽITÍ PRO NEMOCNICE
Každá oblast lidské činnosti má své specifika a výjimkou 
samozřejmě nejsou ani nemocnice. I v tomto případě 
má naše platforma SOFTPLUS co nabídnout, ať už jde 
například o zajištění nepřetržitého poskytování služeb 
klientům nebo vysokou míru automatizace procesů.

VYUŽITÍ VE SLUŽBÁCH A RETAILU
Široká univerzálnost platformy SOFTPLUS umožňuje její 
použití i v segmentu služeb a retailu. I v tomto případě 
můžeme akcentovat pojmy jako automatizace, nepřetržitý 
provoz, efektivita procesů, optimalizace či personalizace 
a reporting.



SOFTPLUS LPR
Jedním z modulů softwarového systému Softplus
je řešení zaměřené na management vjezdu 
a výjezdu vozidel do určitého objektu nebo 
areálu s využitím kamer vybavených funkcí čtení 
registračních značek (RZ).  
Uživatel našeho řešení má možnost vytvářet celé 
spektrum pravidel pro pohyb vozidel přes závorový 
systém a tento systém navíc propojit například
s parkovacím platebním automatem.

Notifikace

Dashboard

Seznam vozidel

Evropský výrobce kamer Tattile
JAK TO FUNGUJE?

VYUŽITÍ PRODUKTU

SOFTPLUS LPR je určený pro všechna veřejná 
i neveřejná (firemní) parkoviště. Řešení umožňuje 
nastavit jasná pravidla parkování v rámci dané 
parkovací plochy, přičemž všechny procesy 
probíhají téměř výhradně automaticky, bez nutnosti 
zásahu lidské obsluhy.

PRO ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY

PRO SKLAD A LOGISTIKU

Základním stavebním kamenem tohoto řešení je použití kamer schopných 
číst registrační značky vozidel (LPR kamery).  
Díky vysoké technologické úrovni použitého hardwaru i softwaru je 
dosaženo vysoké, přibližně 96% spolehlivost čtení RZ. Takto přečtená 
značka může být v námi vyvinutém softwaru využita např. v rámci 
vytváření tzv. whitelistů (vozidla mohou vjet) nebo blacklistů (vozidlu není 
umožněn vjezd + může být upozorněna obsluha, spuštěn alarm apod.).  
Samozřejmě nechybí ani možnost zvednout závoru ručně – tlačítkem. 
Systém však nabízí mnohem více a lze jej podle potřeby rozšířit o indukční 
smyčky, závory, displeje nebo například čtečky přístupových karet pro 

případ, že je před vjezdem vyžadováno ještě 
ověření identity řidiče vozidla.

ˇ



SOFTPLUS EDO

Uživatelsky
přívětivý virtuální 
terminál

Aplikace je volně ke stažení
Evidence docházky přes 
aplikace. Aktuální přehled
docházky.

NOVINKA: Tablet jako docházkový terminál
Přikládání RFID karty přímo na tablet

Docházkový modul umožňuje provádět jednoduchou 
elektronickou evidenci a kontrolu docházky zaměstnanců a jejich 
pracovních aktivit.

Software pracuje s docházkovými terminály, 
prostřednictvím kterých umožňuje provádět základní 
zpracování docházky, online kontrolu přítomnosti 
zaměstnanců na pracovišti, nastavování funkčních 
tlačítek, přechody přes terminál, změny, skupiny, bilance, 
měsíční uzávěrky, exporty a další. Na terminálech 
se zaměstnanci mohou identifikovat pomocí RFID 
karet. Licencování softwaru závisí na počtu uživatelů.
Po příchodu na pracoviště si zaměstnanec může vybrat 
na docházkovém terminálu jednu z předvolených 

DOCHÁZKA SROZUMITELNĚ 
A EFEKTIVNĚ V JEDNOM SOFTWARU

akcí  a identifikovat se 
přidělenou kartou. Stejně 
tak postupuje při dočasném nebo dlouhodobém 
opuštění pracoviště, kdy zvolí jednu z předvolených 
akcí, jako např. návštěva lékaře, přestávka na oběd, 
cigaretová přestávka, ukončení pracovní směny. 
Systém zaznamenává všechny akce do databáze, 
a zaměstnavatel s nimi může dále pracovat a podle 
potřeby je vyhodnocovat.

JAK TO FUNGUJE?

VYUŽITÍ PRODUKTU
Řešení pro monitoring a zpracování docházky 
zaměstnanců SOFTPLUS EDO je určeno pro oblast 
HR (lidských zdrojů), účetnictví a související agendy. 
Zaměstnavatel v něm získá silný nástroj pro provádění 
optimalizace v oblasti lidských zdrojů. Tento systém 
umožňuje efektivní sledování docházky, správu 
pracovních aktivit a automatizaci procesů souvisejících 
s řízením zaměstnanců, což vede k vyšší produktivitě  
a lepšímu využití dostupných lidských kapacit.

Dashboard

 › Přehled bilancí zaměstnanců
 › Reporty za skupiny zaměstnanců
 › Export do ERP systémů



SOFTPLUS ACS

Přehled osob v celém objektu

Export do excelu

Přístupový modul umožňuje díky použitým technologiím – mimo jiné 
kontrolérům a QR čtečkám – rychlé ověření přístupových oprávnění. 
Výsledkem je okamžité povolení nebo zamítnutí vstupu.

Software pracuje s kontroléry, které umožňují provádět základní zpracování přístupu 
do objektu. Systém umožňuje online monitoring, správu uživatelů, nastavení různých 
úrovní přístupu a časových zón. Přístup může být povolen na základě vyhodnocení 
uživatele, QR kódu, RFID karty nebo zadaného PIN kódu. Licencování softwaru závisí 
na počtu přístupových bodů (čteček).

KLÍČE? NYNÍ UŽ JEN DIGITÁLNĚ!

Bezpečnost
Autentizace uživatelů, 

omezení neoprávněného 

přístupu

Monitoring
Záznamy o vstupech, 

přehled o chování 

uživatelů.

Flexibilita
Nastavení různých úrovní 

přístupů pro uživatelské 

role, jednoduchá aktualizace 

oprávnění a úrovní přístupu.

Centrální řízení  
Správa přístupových práv 

z jednoho centrálního 

místa, rychlá změna opráv-

nění.

Integrace s jinými moduly  
Architektura umožňující 

propojení s dalšími moduly.

Vícejazyčná rozhraní  
Možnost přepínání jazyků.

JAK TO FUNGUJE?

VYUŽITÍ PRODUKTU

SOFTPLUS ACS představuje univerzální řešení pro 
všechny projekty, kde je kladen důraz na vysokou 
úroveň zabezpečení přístupu do objektu nebo jeho části. 
Systém lze navrhnout velmi flexibilně na míru střeženého 
objektu a podle konkrétních požadavků zadavatele.

 › Přehled všech přechodů
 › Filtrování za určité období
 › Skupiny osob a jejich přechody



SOFTPLUS PAYMENT STATION 
Řešení je určeno pro případy, kdy je potřeba klientovi umožnit 
provedení platby, a to zcela samoobslužně a kdykoli, tj. 24/7. 
Naše platební stanice má podobu designového kiosku, který 
může být vybaven technologiemi pro bezpečné provádění 
bezhotovostních i hotovostních platebních transakcí.

Platební stanice je navržena jako autonomní samoobslužné 
zařízení, které je schopno bezpečně provádět platební 
operace na základě načtení QR kódu konkrétní transakce, 
po zadání variabilního symbolu, čísla faktury nebo jiného 
identifikátoru prostřednictvím dotykového displeje 
a intuitivního uživatelského rozhraní. Kromě bezhotovostních 
plateb nabízíme také možnost uskutečnit platby v hotovosti. 

V tomto případě je zařízení 
vybaveno zásobníky na mince 
a bankovky s monitoringem jejich 
naplnění. Hotovost je možné 
nejen přijímat, ale i vydávat. 
Součástí platební stanice může 
být také tiskárna dokladů 
k provedeným transakcím 
a nechybí ani možnost propojení s 

ŘEŠENÍ K (NEZA)PLACENÍ

Nepřetržitý provoz
Zákazník platbu zadává

samostatně bez časového

omezení.

Platby bez omezení
Řešení umožnuje realizovat

bezhotovostní i hotovostní

platební transakce.

Bezpečnost
Používáme nejmodernější

technologie na zabezpeče-

ní citlivých dat.

Personalize
Konfigurace hardwarové

i softwarové části podle

konkrétních požadavků.

Intuitivní ovládání
Srozumitelné uživatelské

rozhraní pro jednoduché

ovládání bez zbytečných

a matoucích prvků.

Vícejazyčné rozhraní
Přehledné uživatelské

rozhraní nabízí hned

3 jazykové mutace.

Technická podpora
Stálá technická podpora

v režimu 24/7 na základě

SLA smlouvy.

Statistiky a reporty
Možnost vytvářet reporty

a pracovat se statistikami.

Rozhraní API
API pro zprostředkování

komunikace s dalšími

aplikacemi.

 › Vícejazyčná navigace při placení
 › Vyplacení faktury na základě  

naskenovaného QR kódu
 › Bezhotovostní a hotovostní úhrada

VYUŽITÍ PRODUKTU

PRO MĚSTA A OBCE SLUŽBY A RETAIL ŘEŠENÍ

dalšími systémy prostřednictvím API. Toto řešení 
také umožňuje nadstandardní míru personalizace 
hardwarové i softwarové části podle konkrétních 
požadavků zákazníka.



SOFTPLUS FIT

 › Aplikace je volně dostupná
 › Plovoucí vstupní QR kódy
 › Koupě permanentky nebo  

dobití kreditu přímo v aplikaci

Řešení pro provozovatele fitness center, kteří se snaží maximalizovat
efektivitu a minimalizovat provozní náklady. Nabízíme řešení, které
propojuje široké spektrum technologií s jejich uživateli do jednoho online
ekosystému, díky kterému nemusí být v prostorách fitness centra trvale
přítomný personál a může být k dispozici nonstop.

Systém je navržen jako maximálně samoobslužný od první 
registrace nového uživatele, po rutinní ovládání přístupu 
do prostor fitness centra, přes rezervaci termínu cvičení, 
až po realizaci různých drobných nákupů (nákupních
transakcí) v prostorách fitness centra, které jsou realizovány 
prostřednictvím prodejních automatů. Klíčovým 
„spojením“ mezi uživatelem a systémem je v tomto případě 
unikátní QR kód, kterým se uživatel následně fyzicky 
identifikuje ve fitness centru (u vchodu do fitnesscentra, 
u skříňky na osobní věci, při nákupu z automatu).
Uživatel má však k dispozici také webové rozhraní

PROVOZ FITKA S VÁMI 
ZACVIČIT NEMUSÍ

Samoobslužnost
V prostorách fitness

centra nemusí být 

přítomen personál.

Nonstop provoz
Naše řešení zpřístupňuje

fitness centrum zákazníkům

nepřetržitě 24/7.

Komplexní systém
Architektura systému

umožnuje připojit široké

spektrum zařízení

Online správa
Zákazník i správce fitness 

centra mají k dispozici 

intuitivní webové rozhraní.

Vícejazyčné rozhraní
Přehledné uživatelské

rozhraní nabízí hned

3 jazykové mutace.

Technická podpora
Stálá technická podpora

v režimu 24/7 na základě

SLA smlouvy.

a mobilní aplikaci, které slouží 
například na online rezervaci příštího 
termínu cvičení nebo k doplnění „kreditu“ 
pro úhradu dalších služeb. Stejně tak má webové rozhraní 
k dispozici také správce fitness centra – administrátor 
systému. V jeho případě má samozřejmě k dispozici 
mnohem širší paletu funkcí např. pro správu uživatelů 
a rezervačního kalendáře, reporty a statistiky o provozu 
fitness centra a pod.

VYUŽITÍ PRODUKTU

SOFTPLUS FIT je určen všem, kteří buď
chtějí maximálně zefektivnit provoz již
fungujícího fitness centra nebo těm, kteří
se chystají „rozjet“ nové fitko, a přitom
chtějí držet krok s dobou a svým zákazníkům
přinést něco navíc.

 › Bezobslužné fitness centrum
 › Moderní a uživatelsky přívětivý 

portál
 › Administrativní rozhraní nabízí 

širokou škálu reportů



SOFTPLUS RESERVATION
Přehledná online platforma správce sportovních
zařízení. Systém umožnuje uživatelům snadno
a efektivně rezervovat hřiště a jiná sportoviště.

Náš rezervační systém umožňuje provádět komplexní správu rezervací prostor 
pro provozování sportovních aktivit. Správci tak získají jednoduchý nástroj pro 
management dostupnosti sportovišť a koncoví uživatelé intuitivní rozhraní pro rychlou 
online rezervaci požadovaných prostor.

POŘÁDEK TVOŘÍ PŘÁTELE...

Snadná správa
kapacit
Naše řešení představuje 

jednoduché řešení pro 

rezervaci sportovišť.

Integrované platební
brány
Možnost provádět

bezpečné online platební

transakce je dnes 

standardem.

Statistiky a reporting
vytaženosti
Management sportovního

areálu má k dispozici jasné

čísla o jeho provozu.

 › Rezervace sportoviště,
 › sauny, tréninku, a jiné
 › Objednání občerstvení
 › Stav a všechny potřebné  

informace dostupné   
v přehledném portálu

JAK TO FUNGUJE

Rezervační systém pracuje jako „centrální uzel“ pro správu rezervací a plateb, který je s uživateli online propojen
prostřednictvím webového rozhraní nebo přes mobilní aplikaci. Správci (administrátoři) mají přístup
ke statistikám a reportům v samotném panelu.

VYUŽITÍ PRODUKTU

Systém je ideální pro sportovní centra, tělocvičny,
multifunkční haly i venkovní hřiště. Uplatnění najde
i při pořádání turnajů a dalších sportovních událostí.



SOFTPLUS LOGISTIC

 › Registrace podle důvodu příjezdu
 › Real-time notifikace prostřednictvím 

SMS, e-mailu ...
 › Real-time sledováním pohybu 

kamionů v rámci areálu

Komplexní řešení pro automatizaci logistických operací
souvisejících s registrací, vjezdem/výjezdem a pohybem
nákladních vozidel v rámci vymezeného areálu.

SOFTPLUS Logistic integruje všechny klíčové prvky logistického provozu, od
vytváření logistických událostí, přes registraci řidičů, až po automatizaci vjezdu
a výjezdu do/z areálu. Administrátoři mohou snadno spravovat pozvánky, přidělit 
přesný čas a místo nakládky/vykládky a potřebné informace posílat řidičům pomocí
QR kódů a SMS. Řidiči následně mohou prostřednictvím kiosku sami provést
registraci, dostat pokyny a ověřit svůj vstup do areálu.

LOGISTIKA MILUJE PRECIZNOST - MY TAKÉ

Administrace událostí
Vytváření a správa

logistických událostí 

s přesnými údaji o čase 

a místě.

Samoobslužná
registrace
Řidiči mohou provést regis-

traci a získat informace

prostřednictvím dotykového

kiosku.

Automatizace
vjezdu/výjezdu
Rozpoznávání RZ nebo

QR kódů u závorového

systému pro plynulý vjezd

a výjezd vozidel.

Real-time notifikace
Operativní informování 

řidičů SMS zprávami.

API komunikace
Odesílání informací

o osobách v areálu třetím

stranám v případě požáru.

Real-time sledování
Sledování pohybu

kamionů v rámci areálu.

VYUŽITÍ PRODUKTU

SOFTPLUS Logistic je – jak již název napovídá – řešení
vhodné pro logistické uzly nebo sklady, kde je zapotřebí
kvalitní management nákladních vozidel a jednoduchá, a přitom
spolehlivá, komunikace s jejich řidiči, resp. posádkami.

VÝHODY PRODUKTU

Majitelům nebo provozovatelům logistického
areálu přináší SOFTPLUS Logistic výrazné zlepšení
efektivity a kontroly nad logistickými procesy.
Automatizace registrace, vjezdu a výjezdu nákladních
vozidel snižuje nároky na personální obsazení
a díky tomu dochází ke snížení personálních nákladů.
Systém navíc umožnuje lepší monitoring a řízení poctu
vozů v areálu a nedochází tak k jeho přetažení, co má
za následek např. zvýšení bezpečnosti.



VÝHODY PRODUKTU

SOFTPLUS eVISITOR

 › Registrace v různých jazycích
 › Návštěva se registruje na umístěném 

kiosku (monitoru)
 › Souhlas s různými dokumenty podle 

požadavků návštěv v případě požáru

Komplexní systém pro moderní rezidenční domy, který
slouží k provádění rezervací prostor a jako přístupový
systém pro zvýšení bezpečnosti v objektu.

Díky našemu inovativnímu systému si obyvatelé rezidenčních domů mohou
snadno rezervovat vlastní nebo společné prostory, jako jsou například fitness centra,
společenské místnosti nebo i parkovací místa, přičemž stejný systém současně
řeší i jejich bezpečný přístup do budovy pomocí digitálních klíčů a inteligentních
přístupových bodů.

OTEVŘETE DVEŘE BUDOUCNOSTI

Pohodlí
Rychlost vytvoření

rezervace

a možnost vstupu

do budovy bez

„klasických“ klíčů.

Zvýšená
bezpečnost
Dokonalá kontrola

pohybu osob 

do/z rezidence

domu.

JAK TO FUNGUJE?

Jednoduchá rezervace
Intuitivní rozhraní pro

rychlé ovládání systému.

Digitální přístup
Bezklíčový vstup do budovy

prostřednictvím responziv-

ního webového rozhraní

nebo PIN/QR kódu.

Integrace
Použitá platforma umožňu-

je propojení s již použitými

bezpečnostními

a rezervačními systémy.

Flexibilita
Řešení je možné

samozřejmě přizpů-

sobit na míru kon-

krétním požadav-

kům a potřebám.

Efektivita
Systém pracuje

automaticky

s minimálními

nároky na obsluhu 

člověkem.

VYUŽITÍ PRODUKTU
Uvedený systém je vhodný pro všechny typy
rezidenčních objektů – od malých bytových
komplexů až po rozsáhlé rezidenční
projekty. Lze jej nasadit jak v nových, 
tak v již existujících budovách.

SCHÉMA ZAPOJENÍ



SOFTPLUS eRECEPTION

 › Různý scénář pro očekávanou a neočekávanou návštěvu
 › Výdej karty se zápisem do docházkového systému
 › Žádost o pomoc správce budovy (dispečink)

Moderní řešení pro automatizaci nepřetržitě poskytovaných
recepčních služeb v interiérových prostorách, které umožnuje
zcela nahradit doposud obvyklé pracovníky recepce.

Základními stavebními kameny systému je hardwarový kiosek a softwarový 
modul eReception, které v kombinaci s ACS přístupovým modulem zajišťují 
správu přístupu do objektu a efektivní automatizaci recepciních služeb. 
E-recepční umožnuje provádět jednoduchou a bezpečnou správu návštěv 
včetně tvorby pozvánek, registraci návštěvníků a v neposlední řadě 
i správu oprávnění ke vstupu.

RECEPCE PRO 21. STOLETÍ

Automatizace
recepčních služeb
Úplné nahrazení

osoby recepce.

Nepřetržitý
provoz
Řízení přístupu

do objektu 24/7.

Integrace se stávajícími
systémy
Díky API propojení

s jinými přístupovými 

a bezpečnostními

systémy.

VÝHODY PRODUKTU

Zvýšení efektivity
Automatizace zrychluje

procesy, snižuje chybovost

a personální náklady.

Bezpečnost
„Nekompromisní“

kontrola přístupu

do objektu.

Flexibilita
Systém lze přizpůsobit

konkrétním požadavkům

klienta/provozovatele.

Umožnuje vykonávat správu

jedné i více společností.

VYUŽITÍ PRODUKTU

SOFTPLUS eReception je dalším velmi univerzálním
řešením s nepřebernými možnostmi využití všude
tam, kde musí být nepřetržitě k dispozici recepční
služby. Systém kompletně zautomatizuje management
přístupu návštěv a převezme roli stávajících
pracovníků recepce.



SOFTPLUS PARKING RESERVATION

Inteligentní řešení pro efektivní řízení obsazenosti parkovacích
míst, která umožnuje provádět rezervaci a správu parkovacích
kapacit s využitím moderních technologií.

Naše řešení přináší platformu, která umožnuje majitelům a provozovatelům
parkovišť efektivně spravovat své parkovací kapacity. Systém umožnuje koncovým
uživatelům jednoduše rezervovat parkovací místo předem prostřednictvím
mobilní aplikace nebo webového rozhraní, což eliminuje stresové situace 
a zbytečné čekání.

VÍME, JAK VYTVOŘIT PARKOVIŠTĚ SNŮ

Online rezervace
Možnost rezervovat

parkovací místo

v reálném čase.

Integrace do mobilní
aplikace
Jednoduchá obsluha

přes chytrý telefon.

Přehledná
administrace
Centralizovaná správa

parkoviště provozovatelem.

VÝHODY PRODUKTU

Zvýšení efektivity
Optimalizace využití

parkovacích kapacit.

Zvýšení spokojenosti
zákazníků
Koncoví uživatelé ocení

pohodlnost a předvídatelnost

Zvýšení příjmů
Lepší ziskovost parkovacích 

míst díky dynamickému 

parkování.

JAK TO FUNGUJE?

VYUŽITÍ PRODUKTU

Náš systém je ideální pro širokou škálu parkovacích řešení, včetně
městských parkovišť, nákupních center, firemních parkovišť
a veřejných institucí. Umožnuje efektivní řízení parkovacích
kapacit a přináší zvýšení pohodlí pro všechny uživatele.



SOFTPLUS RECYCLING CENTER
Komplexní řešení pro správu likvidace odpadu. 
Jedná se o ekologický, efektivní a bezpečný způsob 
organizace zpracování různých druhů odpadu.

Řešení modulu Recycling Center představuje systém pro efektivní třídění, 
shromažďování a likvidaci odpadu a vede ke správnému zpracování 
komunálního, stavebního, elektronického a nebezpečného odpadu s důrazem 
na ekologické a zákonné požadavky. Naše řešení vám pomůže zajistit řádné 
fungování sběrného dvora, optimalizovat jeho provozní náklady a zlepšit 
související environmentální aspekty.

NASTOLTE ŘÁD 
V ODPADOVÉM HOSPODÁŘSTVÍ

Komplexní správa 
odpadů

Jednoduché 
uživatelské rozhraní

Sledování 
a reporting dat

VYUŽITÍ PRODUKTU

Řešení Sběrný dvůr je ideální 
pro města, obce, průmyslové parky 
a velké organizace, které potřebují 
řešení pro dosažení efektivní správy 
ekologické likvidace odpadu. 
Je vhodné i pro sběrná místa, která 
chtějí modernizovat své procesy 
a zlepšit svoji environmentální stopu.

VÝHODY PRODUKTU
Výhody 
pro majitele, 
provozovatele

Provozovatelům a majitelům sběrných dvorů může náš systém 

pomoct s optimalizací celého procesu správy odpadového 

hospodářství, což vede díky vyšší efektivitě a produktivitě 

i ke snížení provozních nákladů. Systém umožňuje podrobně 

sledovat všechny operace 

a správa sběrného dvora tak má 

maximální kontrolu nad toky 

odpadů.

Výhody 
pro uživatele

Koncoví uživatelé získají díky našemu řešení snadný 

a pohodlný přístup ke službám sběrného dvora. Přehledné 

a intuitivní uživatelské rozhraní umožňuje rychle a efektivně 

odevzdávat odpad, s jistotou, že bude správně zpracován. 

Díky našemu řešení se třídění a likvidace odpadu stávají pro 

uživatele bezproblémovým a proenviromentálně zodpovědným

konáním.



JAK TO FUNGUJE?

SOFTPLUS TICKETING
Seznamte se s moderním nástrojem pro efektivní správu 
vstupenek, který si díky své nadstandardní flexibilitě snadno 
najde uplatnění v širokém spektru kulturních 
a sportovních zařízení.

JDE TO I BEZ KONTROLNÍCH LÍSTKŮ

Pohodlí
Rychlost vytvoření 

rezervace a mož-

nost vstupu do 

budovy bez "klasic-

kých" klíčů.

Zvýšená 
bezpečnost
Dokonalá kontro-

la pohybu osob 

do/z rezidenčního 

domu.

VÝHODY PRODUKTU

Konfigurace cen 
a přístupných oblastí  
Jednoduše je možné 

konfigurovat ceny vstu-

penek, přístupové zóny                         

i délky jednotlivých vstupů. 

Detailní statistiky  
a udržení přehledu
Získejte kompletní přehled 

o prodeji vstupenek a po-

hybu návštěvníků v jednotli-

vých zónách.

Sledování návštěvnosti  
Monitoring počtu osob  

v různých částech vašeho 

zařízení v reálném čase.

Flexibilita
Řešení je možné sa-

mozřejmě přizpůso-

bit na míru konkrét-

ním požadavkům   

a potřebám.

Efektivita
Systém pracuje 

automaticky  

s minimálními 

nároky na obslu-

hu člověkem.

VYUŽITÍ PRODUKTU
Uvedený systém je vhodný pro všechny typy rezidenčních objektů – od 
malých bytových komplexů až po rozsáhlé rezidenční projekty. Lze jej 
nasadit jak v nových, tak i v již existujících budovách.

SCHÉMA ZAPOJENÍ



SOFTPLUS BOX MODUL

Představujeme vám flexibilní a bezpečný systém pro správu 
úložných skříněk, který umožňuje efektivně a pohodlně vyřešit 
skladování a sdílení uložených předmětů v rámci různých komerčních 
i nekomerčních aplikací.

Skříňkový modul lze jednoduše charakterizovat jako systém elektronicky řízených skříněk, 
u nichž je přístup a správa řešena prostřednictvím mobilní aplikace nebo čipových karet.  
BOX modul je ideální pro administrativní budovy, sportovní centra, školy a další veřejná 
místa, kde je vyžadována kontrola přístupu a zároveň ukládání různých předmětů. Modul 
zároveň umožňuje flexibilně konfigurovat jak samotné skříňky, tak i jejich počet.

OVLÁDÁNÍ I SDÍLENÍ ONLINE

Efektivita
Naše řešení pomůže lépe 

zorganizovat a zefektivnit 

management úschovny.

Bezpečnost
Minimalizace rizik spoje-

ných se ztrátou klíčů díky 

elektronickému přístupu.

Flexibilita
Bezproblémová úprava 

počtu skříněk a souvisejících 

funkcí podle potřeby.

VÝHODY PRODUKTU

Digitálni přístup
Bezklíčový přístup pomocí 

čipových karet či mobilní 

aplikace.

Modularita
Počet a velikost skříněk je 

možné přizpůsobit podle 

konkrétních požadavků.

Bezpečnost
Díky použitému šifrování 

přístupu je zabezpečení

 na vysoké úrovni.

VÝHODY PRODUKTU

Výhody 
pro majitele, 
provozovatele

Provozovatel získává plnou kontrolu 

nad systémem prostřednictvím 

webového rozhraní, kde může 

sledovat používání skříněk, přidávat 

nebo odebírat přístupová práva 

a monitorovat stav zařízení v reálném čase.

Výhody 
pro uživatele

Koncový uživatel s naším produktem 

získává bezpečné a komfortní úložiště, 

které je spravováno digitálně a obejde 

se bez klasických klíčů. Uživatelé ocení 

také možnost vzdálené rezervace skříněk

a jejich elegantní otevírání prostřednic-

tvím aplikace.

Mobilní 
aplikace

Mobilní aplikace slouží k provádění rezer-

vací, otevírání a správě skříněk. Uživatelé 

mohou přes aplikaci sledovat dostupnost 

jednotlivých skříněk, přijímat notifikace 

o stavu svých úložišť a mít plnou kontrolu 

nad přístupem. Aplikace je kompatibilní 

s operačními systémy iOS a Android.

 › Efektivní a rychlé vyzvednutí zásilky
 › Modularita, která vám umožní změnit velikost a počet skříněk
 › Bezhotovostní platba při převzetí zásilky



Evropský výrobce kamer Tattile

 › Jídlo, které je potřeba vydat,   
se zobrazí na monitoru

 › Strávník může hodnotit jídlo

SOFTPLUS FOOD
Modul SOFTPLUS FOOD představuje inovativní řešení 
pro kompletní digitalizaci a následnou optimalizaci správy 
stravovacích služeb různého rozsahu.  
Díky zavedení velkého podílu automatizace zefektivňuje 
proces objednávání, přípravy i výdeje jídel.

Přehledná správa objednávek a eliminace různých chyb, kompletní optimalizace 
souvisejících procesů od přijetí objednávky jídla až po jeho výdej a z toho plynoucí 
celkové zvýšení standardů a spokojenosti zákazníků – to vše nabízí modul SOFTPLUS 
FOOD.

STRAVNÉ LÍSTKY JSOU MINULOSTÍ

Přehledné rozhraní
Uživatelsky přívětivý 

design pro intuitivní 

ovládání.

Rychlé objednávání
Automatizované objednáv-

ky na rychlou přípravu 

a výdej jídel.

Zpětná vazba
Aktuální přehled 

o spokojenosti strávníků.

VÝHODY PRODUKTU

Výhody 
pro majitele, 
provozovatele

Provozovatelé díky modulu SOFTPLUS 

FOOD získají nástroj, který jim umožní 

podrobně sledovat efektivitu jejich 

stravovací provozovny a na základě 

získaných dat mohou rychleji reagovat 

na potřeby zákazníků a minimalizovat 

ztráty.

Výhody 
pro uživatele

Strávníci – tedy koncoví uživatelé systé-

mu – čerpají benefity v podobě rychlého 

a spolehlivého stravovacího systému, díky 

kterému nemusí ztrácet čas ve frontách 

a řešením zbytečných nesrovnalos-

tí a chyb.  Navíc mají k dispozici aplikaci 

umožňující jednoduché objednání jídla 

včetně možnosti využít personalizovaná 

doporučení.

Mobilní 
aplikace

Modul SOFTPLUS FOOD může nabídno-

ut i mobilní aplikaci ve formě webového 

rozhraní, která je dostupná pro operační 

systémy Android a iOS.  

Prostřednictvím ní si uživatelé mohou 

prohlédnout aktuální nabídku jídel nebo 

spravovat své objednávky.



SOFTPLUS  PORTÁL

 › Jednoduchá instalace vybraných řešení prostřednictvím portálu  

SOFTPLUS je dostupná na následujících řešeních:

 › LPR
 › ACS
 › EDO

Kompletní správa zákazníků a projektů.
Mějte přehled nad všemi zákazníky, projekty a licencemi 
na jednom místě.

SoftPlus Portál je moderní nástroj na správu zákazníků a jejich projektů. Pomáhá vám sledovat 
instalace, spravovat licence a jednoduše rozšiřovat software podle potřeby.

CO JE SOFTPLUS PORTÁL?

HLAVNÍ VÝHODY SOFTPLUS PORTÁLU

 › Přehledná evidence zákazníků a projektů     
Rychlý přístup k informacím o každém zákazníkovi.     
Detailní seznam nainstalovaných řešení na jednotlivých zařízeních.

 › Správa a kontrola licencí       
Možnost stáhnout instalátor přímo z portálu.      
Jednoduchá kontrola a rozšíření licencí podle potřeb zákazníka.

 › Efektivní správa instalací       
Možnost rychle instalovat SoftPlus na nová zařízení.     

Licence můžete přiřadit, upravit nebo rozšířit přímo v portálu.



SOFTPLUS INTEGRACE
Prozkoumejte seznam integrovaných softwarových řešení třetích stran.  
Zjistěte, jak se platforma SOFTPLUS hladce integruje s předními nástroji v oboru, aby 
podpořila růst  vašeho podnikání. Odemkněte plný potenciál našich softwarových produktů. 
SOFTPLUS  vám umožňuje bezproblémové propojení s již podporovanými systémy. Díky 
těmto integracím šetříte čas, automatizujete procesy a minimalizujete chyby.

Schindler je předním světovým 
výrobcem výtahů, eskalátorů 
a pohyblivých chodníků. Nabízí 
řešení pro vertikální přepravu osob v 
budovách po celém světě. Schindler 
poskytuje inovativní a energeticky 
úsporná řešení, která zvyšují pohodlí 

a bezpečnost v městském prostředí.  Kromě instalace 
nových zařízení se zaměřuje také na modernizaci stávajících 
systémů a poskytuje komplexní servisní služby.

C4 je inovativní softwarové řešení 
pro komplexní řízení bezpečnosti 
budov. Tento systém integruje 
různé bezpečnostní technologie 
do jednoho celku, což umožňuje 
centrálně řídit a monitorovat všechna 
zařízení, bez ohledu na výrobce.  

Je vhodný pro malé kanceláře i velké objekty kritické 
infrastruktury. Nabízí vysokou flexibilitu, škálovatelnost 
a možnost přizpůsobit se specifickým potřebám.

SALTO Space je integrovaný 
přístupový systém, který poskytuje 
komplexní řešení pro řízení fyzického 
přístupu v různých typech budov. 
Tento systém umožňuje správu 
přístupových práv pomocí centrálního 
softwaru a kombinuje bezdrátové 

a kabelové elektronické zámky s pokročilými čipovými 
technologiemi.

Transporeon představuje přední 
platformu pro řízení v dopravě 
 a logistice, která propojuje přepravce, 
dopravce a obchodní společnosti 
po celém světě. Umožňuje efektivně 
spravovat dopravní procesy, zlepšuje 

transparentnost v rámci dodavatelského řetězce 
a podporuje udržitelnost prostřednictvím optimalizace 
přepravních kapacit.

GoRamp je moderní platforma 
pro řízení logistiky, která umožňuje 
firmám efektivně spravovat 
procesy související s dopravou a 
skladováním. Systém nabízí nástroje 
pro správu objednávek, plánování 

přepravy, sledování zásilek a analýzu výkonu, což vede 
k optimalizaci logistických operací a snížení nákladů.

Platforma nabízí integrované 
řešení i s GP webpay, předním 
poskytovatelem platebních bran pro 
online platby. GP webpay umožňuje 
přijímat platby jednoduše a bezpečně 
prostřednictvím široké škály 

platebních metod. Integrace s GP webpay zjednodušuje 
proces zpracování plateb a poskytuje vašemu online 
obchodu robustní nástroj na efektivní správu transakcí.

CardPay od Tatra banky představuje 
pro vaše podnikání moderní 
a bezpečné řešení na přijímání 
platebních karet. Služba CardPay 
je navržena tak, aby umožnila 
bezproblémové zpracování 
plateb kartami přímo na vaší 

webové stránce nebo v kamenných prodejnách.

MultiSport představuje program 
zaměřený na podporu zdravého 
životního stylu prostřednictvím 
poskytování jednoduchého přístupu 
do různých sportovních a relaxačních 
zařízení. S MultiSport kartou mohou 

zaměstnanci – jako firemní benefit – provozovat celou 
škálu aktivit, jako jsou fitness, plavání, jóga či wellness, v 
stovkách partnerských míst po celém Česku.



www.softplus.cz podpora@tssgroup.cz SOFTPLUS

VYDÁNÍ Č. 01/2025

pobočka Bratislava

Mlynské nivy 58
821 05 Bratislava
tel.: +421 2 534 174 15
bratislava@tssgroup.sk

TSS Group a. s. 

Továrenská 4201/50
018 41 Dubnica nad Váhom
tel.: +421 32 744 5921
tssgroup@tssgroup.sk

pobočka Košice

Rozvojová 2
040 11 Košice
tel.: +421 55 381 29 07
kosice@tssgroup.sk

www.tssgroup.cz www.tssgroup.sk

24h

Doručení do 
druhého dne u 
objednávek do 

14.00 hod.

Doprava 
smluvním 
partnerům 

zdarma

Bezplatná 
technická 
podpora

Již 
20 let

na trhu

Certifikované 
vzdělávání 
zákazníků

Individuální 
přístup

Komplexní 
servis

Prodloužené 
záruky

2020

200+ 
ZAMĚSTNANCŮ

 tvoří rodinu 
TSS Group

25+ 
ODBORNÍKŮ

specialisté 
na technické podpoře 

jsou k dispozici 
24/7

500+ 
ŠKOLENÍ

uskutečněných 
offline i online v roce 

2024

MOJE
TSS

okamžitý přehled 
o cenových nabídkách, 

objednávkách, fakturách 
a cenících

Podpora Zabezpečení objektů

+420 514 514 014
Hot-line:

Pracovní dny od 8.00 do 17.00 hod.

TSS Group s.r.o.

Tř. Tomáše Bati 145
763 02 Zlín - Louky
tel.: +420 514 514 245
tssgroup@tssgroup.cz

pobočka Praha

Vinohradská 1506/220
100 00 Praha-Strašnice
tel: +420 514 514 255
praha@tssgroup.cz

pobočka Brno

Ot. Ševčíka 938/56 
636 00 Brno-Židenice
tel: +420 514 514 265
brno@tssgroup.cz

pobočka Ostrava

Daliborova 416/5
709 00 Ostrava    
tel: +420 514 514 275
ostrava@tssgroup.cz


